



Администрация Ветлужского муниципального района  
Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2019 г.

г. Ветлуга

№ 272

**О внесении изменений в постановление администрации Ветлужского муниципального района от 29 апреля 2019 г. № 187 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»**

В соответствии с со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Ветлужского муниципального района **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести изменения в постановление администрации Ветлужского муниципального района от 29 апреля 2019 г. № 187 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. В пункте 1 постановления слова «11 июня 2019 года» заменить словами «01 июля 2019 года»;

1.2. В извещении о проведении аукциона, утвержденном постановлением:

1.2.1. В абзаце 1 слова «11 июня 2019 года» заменить словами «01 июля 2019 года»;

1.2.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

**«4. Порядок внесения размера ежегодной арендной платы**

Размер ежегодной арендной платы за вычетом уплаченного задатка, вносится равными частями ежеквартально не позднее 20 числа последнего месяца квартала, а за 4-ый квартал не позднее 15 ноября арендная плата перечисляется в соответствии с реквизитами указанными в Договоре аренды.»

1.2.3. В абзаце четвертом пункта 5 слова «с 8 мая 2019 года» заменить словами «с 27 мая 2019 года», слова «срок окончания приема заявок - 07 июня 2019 года» заменить словами «срок окончания приема заявок - 24 июня 2019 года»;

1.2.4. В абзаце пятом пункта 5 слова «10 июня 2019 года» заменить словами «28 июня 2019 года»;

1.2.5. В абзаце седьмом пункта 5 слова «11 июня 2019 года» заменить словами «01 июля 2019 года»;

1.2.6. В абзаце восьмом пункта 5 слова «11 июня 2019 года» заменить словами «01 июля 2019 года»;

1.3. В абзаце втором пункта 6 слова «с 8 мая 2019 года» заменить словами «с 27 мая 2019 года», слова «срок окончания приема заявок- 07 июня 2019года» заменить словами «срок окончания приема заявок - 24 июня 2019 года»;

1.4. В абзаце третьем пункта 7 слова «11.06.2019» заменить словами «01.07.2019»;

1.5. В разделе 4 проекта договора аренды земельного участка:

1.5.1. Пункт 4.3. изложить в следующей редакции:

«4.3. Итоговый размер ежегодной арендной платы за первый год аренды \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_) за вычетом уплаченного задатка, в размере \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_), \_\_\_\_\_ вносится равными частями ежеквартально не позднее 20 числа последнего месяца квартала, а за 4-ый квартал не позднее 15 ноября арендная плата перечисляется в соответствии с реквизитами, указанными в разделе 10 настоящего договора.»;

1.5.2. Пункт 4.4. исключить.

1.4. В заявке на участие в аукционе слова «11 июня 2019 года» заменить словами «01 июля 2019 года»

2. Опубликовать соответствующее сообщение в газете «Земля ветлужская».

Глава администрации



С.В. Лавренов